COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB COOPJUS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB COOPJUS
CNPJ: 25.363.615/0001-03
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fernanda de Oliveira Gongalves Freitas

Diretora Financeira

Ouvidoria SICOOB

agosto/2023
235.432.561
319.529
232.113.689
8.863.261
72.931.717
72.931.717
145.230.436
5.088.274
(4.283.565)
(3.595.179)
(688.386)
121.714
407.037
9.153.061
205.542
(2.604.446)
235.432.561

235.432.561
155.296.423
14.992.413
140.304.011
58.269
58.269
3.264.321
468.973
5.088.518
70.904.472
39.935.784
29.627.058
1.341.630
351.584
6.909.330
(6.557.746)
235.432.561

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

julho/2023
234.074.110
413.955
230.174.838
8.863.261
70.506.330
70.506.330
145.814.282
4.990.963
(3.870.800)
(3.223.869)
(646.931)
120.699
457.077
9.151.376
202.743
(2.575.778)
234.074.110

234.074.110
154.083.764
14.923.714
139.160.050
51.122
51.122
3.249.531
501.249
4.846.578
71.033.476
40.064.788
29.623.100
1.345.588
308.390
3.434.608
(3.126.219)
234.074.110



